
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel 2025/b25.00469 van het college van burgemeester en wethouders 
inzake de zienswijze op de Voortgangsnota 2024 van de MRA; 
 
gelet op de bepaalde Samenwerkingsafspraken MRA 2021; 
 
kennis genomen hebbende van de bij de MRA Voortgangsnota 2024 horende documenten 
Financiële verantwoording 2024 en Realisatie Meerjarenbegroting 2021-2024; 
                          
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1.1. De MRA Voortgangsnota 2024 te bekrachtigen en de bijgaande zienswijze namens 
Blaricum op de MRA Voortgangsnota 2024 vast te stellen en kenbaar te maken bij de MRA. 
 
1.2. Kennis te nemen van de financiële verantwoording over 2024 zoals deze in februari 
2025 is vastgesteld door het Bestuur van de MRA. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 3 juni 2025.  
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier voorzitter 


